
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/

Código da publicação: 406

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 05:58:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 2772/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carnes e polpas) para Merenda Escolar, pelo período de 12 (doze) meses, com entregas parceladas, ponto a ponto, conforme
Termo de Referência – Anexo I. 
Resumo:
R.P. Gêneros alimentícios perecíveis, para Merenda Escolar.
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6h1PsjmGpNcLTwp8v2ph4s3CVu3%2FnvIUbTNvS0_9kw61C9pXZQbchUsYZZgG8H3jzfpKF__PFRw5P5AVtVXaMLVSnKbFQgjpdF%2FwUF048gw%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2021 00:00:00 Aviso de reagendamento Baixar

11/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
CACO COMERCIAL DE... 2772 3 24/02/2021 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2772 3 Pregão Eletrônico 25/01/2021 Baixar

2772 3 Pregão Eletrônico 25/01/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/pnbspregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-generos-alimenticios-pereciveis-carnes-e-polpas-para-merenda-escolar-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-entregas-parceladas-ponto-a-ponto-conforme-termo-de-referencia-anexo-inbspp/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6h1PsjmGpNcLTwp8v2ph4s3CVu3%2FnvIUbTNvS0_9kw61C9pXZQbchUsYZZgG8H3jzfpKF__PFRw5P5AVtVXaMLVSnKbFQgjpdF%2FwUF048gw%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e891ae1cc2dde37a3386a9eb1eb77c47.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f64033c912e61c209d3fdbc01c5a2c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6c3e6cb8e4ee45d962cdea4c8d408891.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/07ea87222ea43eb4f7a5732d22725f57.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/188c1926dc8ed818a25c46de29ce3491.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2772 3 Pregão Eletrônico 18/02/2021 Baixar

2772 3 Pregão Eletrônico 18/02/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5d8db24277b88b9884a20d4e444aa3d9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/549d51d613247426fa1e65ad34a9cb9f.pdf

